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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 10:50 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20 - 23 lat

1. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 1:12.28 851 SB9
2. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 1:27.66 786 SB7
3. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 2:30.66 13 SB6
4. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 3:10.02 3 SB4

Grupa S4

1. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 3:10.02 3 SB4

Grupa S6

1. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 2:30.66 13 SB6

Grupa S7

1. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 1:27.66 786 SB7

Grupa S9

1. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 1:12.28 851 SB9

16 - 19 lat

1. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 1:28.77 409 SB9
2. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 1:28.79 408 SB9
3. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 2:48.41 27 SB4 21.71 2:26.70
4. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 2:53.36 17 SB4
5. KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 3:05.53 3 SB5
6. MALINOWSKI Mateusz 01 TMKS CHAMPIONS Toruń 3:15.15 SB9

MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 3:27.80 SB4 48.77 2:39.03

Grupa S4

1. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 2:48.41 27 SB4 21.71 2:26.70
2. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 2:53.36 17 SB4
3. MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 3:27.80 SB4 48.77 2:39.03

Grupa S5

1. KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 3:05.53 3 SB5

Grupa S9

1. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 1:28.77 409 SB9
2. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 1:28.79 408 SB9
3. MALINOWSKI Mateusz 01 TMKS CHAMPIONS Toruń 3:15.15 SB9

13 - 15 lat

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 1:32.47 271 SB13
2. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 1:43.26 136 SB9
3. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:56.16 108 SB11
4. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 2:06.28 89 SB7
5. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 2:03.93 9 SB12
6. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 2:05.92 7 SB12
7. DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 2:24.06 SB12

FERENC Jakub 03 Start Białystok 3:32.48 SB4 2:30.46 1:02.02



Splash Meet Manager, 11.53361 Registered to Slawomir Predki 2018-03-17 16:53 - Strona 2

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
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Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny

Grupa S4

1. FERENC Jakub 03 Start Białystok 3:32.48 SB4 2:30.46 1:02.02

Grupa S7

1. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 2:06.28 89 SB7

Grupa S9

1. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 1:43.26 136 SB9

Grupa S11

1. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:56.16 108 SB11

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 2:03.93 9 SB12
2. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 2:05.92 7 SB12
3. DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 2:24.06 SB12

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 1:32.47 271 SB13

12 lat i młodsi

1. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 2:11.28 5 SB9
2. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 2:35.12 4 SB7
3. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 2:27.39 SB9

Grupa S7

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 2:35.12 4 SB7

Grupa S9

1. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 2:11.28 5 SB9
2. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 2:27.39 SB9

PK KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 2:54.06 75 SB3
PK TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 5:07.48 SB1 2:24.86 2:42.62


